
Zápis z 5.schůze VV ČŽL 
 

Místo:  
Sokolovna Radotín 
 
Datum:  
2.srpna 2012  
 
Prezence:  
Veronika Brychcínová člen VV  
Petra Puldová člen VV  
Simona Baráková člen VV  
Eva Mrlíková Tydlitátová člen VV 
Hosté: Lenka Pešková 
 

1) Urgence organizátorů MS 2013 v Kanadě – dotaz na ubytování, stravu, startovné – 

řeší s nimi Janička a Beruška.  

Bez těchto informací zatím nebudeme platit 50% zálohy za startovné pro FIL.  

2) Financování MS 2013 - náklady na realizační tým (trenér, asistent trenéra, manažer, 

fyzioterapeut) 4 x cca 30 tis. Kč, další předpokládané náklady zatím cca 90 tis. Kč 

(rozhodčí + startovné FIL)  

3) Oblečení pro reprezentaci – bundy, trička s límečkem a dresy – komplet vybrané od 

hráček z ME (věci má na starosti Simona B. a jsou uloženy ve skříni na Sokolce)  

4) Podpora MS – návrh na vytvoření fondu reprezentace z příspěvků všech hráček – 

znamenalo by např. navýšení příspěvků ze 100 Kč na 300 Kč, 200 Kč by šlo do fondu – 

předpoklad je získání cca 20 tis. Kč pro reprezentaci – nutné projednat v týmech! Další 

možností jsou různé propagační materiály (tašky, ponožky, mašle) – navrhnuto od VV, 

že dá peníze na vstupní investici těchto materiálů, která se mu pak z prodeje vrátí.  

5) Informace o reprezentaci a o průběhu ME 2012 (zpráva poslána předem e-mailem) a 

plán přípravy pro MS 2013 (také poslán e-mailem).  

6) Informace o otevřených trénincích pro všechny zájemkyně o reprezentaci zveřejněny 

na www.lacrosse.cz, přes PANDORU a zaslány všem týmům na jejich zástupce.  

 

 

Zapsala: Lenka Pešková 

 

http://www.lacrosse.cz/

